FORMULARIO 1.2,

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 D MODIFICACION D OBRA NUEVA
sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - L. MUNICIPALIDAD DE : WOWERG OE PERMISO
ANGOIL, 2 6
REGION : X e
r URBANC O RURAL 14-25

VISTOS:

A)  Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades.

B) Lasdisposiciones de laLey General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza Gel

C) La solicitud de aprobacion, los planos Y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario
profesionales correspondientes al expediente S.OM.5.14.y628. N

D) El Ceriificado de Informaciones Previas N g8 de fecha ﬂ%@i
B} Eiinforme Favorabie de Revisor independiente™* defeche _{cuando corresponda
1.- Otorgar permiso ¢ AMPLIACION DE VIVIENDA
{especificar)
para e! predio ubicado en calle/avenida/camino PEDRO ACUIRRE CERTA (INTERIOR)
Ne 062 Lote N° manzana localidad o loteo ANGOL
LIRBANG sector
(URBANO O RURAL)
que forman parte de Ia presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permis
2.- Dejar constancia que fa Obra Menor gue se aprueba MANTIENE
(MANTIENE O PIERDE)

ios beneficios del D.F.L. N°2 de 1858

3.- Que ol presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

RT. 123, ART. 124, Art.55 de la Ley Generai de Urbanismo
Piazos de la autorizacion especiai

4.- Individuaiizacién de Interesados:

NOMBRE O RAZON SOGIAL del PROPIETARIC : RU.L.
MAURICIC ALEJANDRO SALGADQ ROZAS

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO : RUT.

NOVBRE O RAZON SOCIAL a2 Empresa de| ARGUITECTO PROYECTISTA 0 PROFESIONAL COMPETENTE RUT

si procede) oo A : : e

NOMERE DEL ARGUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) = RO
JORGE JOFRE RIOSECO 10.862.200-8

NOWBRE O RAZON SOCIAL de fa EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si procede) RUT.

NOMBRE DEL_CONSTRUCTOR (si procede) e ROT.
JORGE JOFRE RIOSECO 10.862.200-8

INONMBRE de! BEVISOR INDEPENDIENTE T RUT. - \CIST] CATEGORIA

fary

{P.OM. -5.1.4./6.29.)

12



FORMULARIC 1.2.

5.-PAGO DE DERECHOS:

(P.OML-5.14.06.28.)
2

SUPERFICIE CONSTRUIDA 36,80 M2 E3
PRESUPUESTO DE LA OBRA § 3.599.886.-

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 1.5% & 53.998.-

DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR 3 53.998-

GIRO INGRESC MUNICIPAL Ne 367 FECH4 27/05/2010

CONVENIO DE PAGC Ne FECHA

AMPLIACION OBRA MENOR DE 38,80 M2.

ACB/GMC/uvs.

DIRECTOR.OBRF

MUNICIPALES



